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Унифицированная форма № КС-2 
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

)Р

ж (Генподрядчик) 
К Бастион»
чик(Субподрядчик)
ют»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО
а:
ивание жилого фонда

отопления ул.Чайковского,20 подвал под подъездом №1,2

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

Л ______ 7 Ноябрь 2018 год

Вид операции

Код
0322005

Отчетный период

01.11.2018
по

30.11.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

а (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 2.311 тыс. руб. 17.732 тыс. руб.

монтажных работ: 0.207 тыс. руб. 0.985 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: 0.028 тыс.чел.ч 0.028 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 0.313 тыс. руб. 4.090 тыс. руб.

ена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2018 ФОТ_Областной бюджет для ТСНБ 201 по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 
аз Минстроя России № 140/пр)".

Код норматива,
Объем

Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Всего 1 Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.
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Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п
__________  Форма 4т
Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

гсьмо №АП-3230/06, Прил. 2, п.2 Кзтр=1.15; Кэм=1.15 Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне 
оизводства работ загромождающих предметов (мебель и т.п.)
>5-15-3
е̂на отдельных участков трубопроводов с 

готовкой труб в построечных условиях 
1аметром 50 мм, 100 м трубопровода 
Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15

0.03 5 226.28 1 429.68 
3 595.90

200.71
5.63

157 43
108

1 191 560
596

35

S5-5-9
•1ена задвижек диаметром 80 мм, 100 шт. 
Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15

0.02 54 589.65 5 566.39 
48 524.80

498.46 1 092 111
970

10 7 481 1 453 
5 967

60

507-0985
ланцы стальные плоские приварные из стали 
ЗтЗсп2, ВСтЗспЗ, давлением 1,0 МПа (10 
•с/см2), диаметром 80 мм, шт.

60.90
60.90

122
122

562
562

507-0788
ереходы диаметром условного прохода 80/50 
м, шт.

42.50
42.50

85
85

423
423

55-23-2
лив и наполнение водой системы отопления с 
смотром системы, 1000 м3 объема здания 
Начисления: Н5= 1.15

10 15.74 15.74 157 157 2 057 2 057

59-9-1 0.0007 1 965.31 1 965.31 2 2 20 20

борка строительного мусора, 100 т мусора 68

1 615 313 16 11 734 4 090
1 285 7 548

ТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 207 985
207 985

МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 207 985

СЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ - 207 985

ТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 2 2 20 20

95
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3 4 5 6 7 8 9 10
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 62 - по стр. 6) 
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (% = 36 - по стр. 6)

СЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ 
ГОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -

2
1
5

1 406 311 
1 078

16

12 
7 

39 
10 729

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (% = 82 - по стр. 1, 2; % = 59 - по стр. 5) 275
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (°/о = 43 - по стр. 1, 2; % = 36 - по стр. 5) 171

СЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ - 1 852
ВСЕГО ПО АКТУ 2 064

2 864 
1 606

15 199
16 223

травочно
атериалы
плата труда рабочих 
ксплуатация машин 
акладные расходы 
метная прибыль 
гоимость механизмов (без ЗПМ)
ДС на машины
ДС на материалы
оля материалов в HP при УСН
ДС на долю материалов в HP при УСН
оля материалов в СП при УСН
ДС на долю материалов в СП при УСН
ТОГО НДС при УСН
СЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

1 285 
313

16
277
172

16
3

231
47

8
26

5
247

2 311

7 548 
4 090 

95 
2 876 
1 613 

95 
17 

1 359 
492 

89 
242 

44 
1 509 

17 732

■ ...

Директор ООО 

Директор 0 0 0  «УК 

Начальник КТИ 0 0 0  «УК 

Инспектор КТИ 0 0 0  «УК
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